
 اعلامیۀ مطبوعاتی

 نیست!!  در یمن سزاوار مرگ امریکایی  یلیز گرند

 دهدمی نانیاطمبرای ماندن  جهانی غذاحوثی به برنامۀ محمد علی  

 )ترجمه(

دچار  شان مردم یمن را بیش از پیش به مشکلمعاملات در بر سر فساد جهانی غذا برنامۀها و حوثی گرانه بیناتهامات آشوب

حوثی، عضو د علی محمبا  همراه یلیز گرندم  ۲۰۱۹جون  ۲۳شنبه یک، به روز و سردرگمی در میان این زدوبنداست. هکرد

اما سوال . در گمرک صنعا حضور یافتشورای عالی سیاسی، و حسن معبولی، معاون نخست وزیر در امور انکشاف و اقتصاد، 

در  های بشردوستانهکنندۀ کمکو هماهنگ مقیم یمن سازمان ملل نمایندۀ کیست؟ او شهروند امریکا و یلیز گرند جاست کهاین

چون یک قهرمان با بدرود هم که سال گذشته هنگام ترک یمنکسی . او جانشین جیمی مک گولدریک است؛است این کشور

 ها مواجه شد. رهبر حوثی

 نمایندۀ یگرندیی و دارویی فاسد این بود تا لیز غذا مواد هایبط صدها تن محمولهض و صحبت رویدیدار گمرکات  از هدف

 نشان دهد که او و ، تبرئه شودباشدخاطر معاملۀ مشکوک برنامۀ غذایی میبه ولین شخص مسئولرا که ا مقیم یمنملل سازمان 

 است. ( دخلی نداشتهWFP) جهانی غذاهای غذایی فاسد و خراب توسط برنامۀ در قضیۀ تهیۀ محموله

را به  شانو خطر اقدامات هافعال در یمن است تا آنالمللی های بینسازمان پوششی برای جهانی غذانمایش حمله به برنامۀ 

آورند را حفظ کند، حتی اگر سبب بدست میها که این سازمان یها دالر میلیون وافشا نکند  شهرها و روستاهای یمن مردم

 نابودی محصولات و حیوانات شود. 

در سال  در تظاهراتیجمهور جیمی کارتر، در صنعا ما را به یاد حضور رامسی کلارک، فرستادۀ ویژۀ رئیس یر لیز گرندحضو 

که در پشت  است که امریکا تنها کسیمخصوصاً اینشد،  "مرگ بر امریکا"اندازد، که سبب بالا گرفتن شعار در تهران می م۱۹۷۹

 به یمن قرار دارد. آن  و انتقال دالریبه سه میلیارد  نزدیک جمع کردن

از دهند. فریب می "مرگ بر امریکا"شان را با شعار کنند و از طرف دیگر پیروانها از یک طرف با امریکا ارتباط برقرار میحوثی

حکومت »جدی نیستند، او گفت:  جهانی غذاها در قطع ارتباط با برنامۀ شود که حوثیحوثی دانسته میمحمد علی های صحبت

زم را برای این برنامه فراهم بر نظامی توافق دارند که برای امنیت و حاکمیت کشور خطرساز نباشد و معیارات تحقیقی لا و احزاب 

 م( ۲۰۱۹جون  ۲۴، دوشنبه، ثوره)منبع: روزنامۀ ال« .کند

های سیاسی، شان در فعالیتحضور ز جدی نیستند، اگرچه المللی نیهای بینشان با سازمانها در قطع ارتباطچنان آنهم

است که چشم المللی استقبال کردههای بیناست. شورای عالی سیاسی درحالی از سازمانجاسوسی و مأموریتی افشا شده

های دالر را برای اجرای فعالیتها میلیون که ایندهند، مخصوصاً ها انجام میآوری کرده که آنطرف تمام اعمال زیانکورش را به

 یبرخورد شدید است و باید از یمن خارج شود لیز گرندکه سزاوار رسانند. تنها کسیشان در سراسر کشور به مصرف میمشکوک



 های فعال در یمن، بهدر عوض سکوت و ماندن در یمن، مانند تمام سازمان جهانی غذاامۀ برن چنان،باشد. هممی فرستادۀ امریکا

 رود. دنبال کسب امتیازات بیشتر می

المللی برای های بینهایی نرفتند که سازماننانها هرگز به دنبال خردهیافت که آن نگاه به تاریخ مسلمانان درخواهیم بابنابراین، 

ر سایۀ خلافت ا زیکه مراقبت از مسلمانان تنهکردند، و اینهای کشورهای استعمارگر غربی پرت میطرح در شانبه خدمت گرفتن

 رسول الله صلی الله علیه و سلم برآورده خواهد شد.  راشدۀ ثانی بر منهج

 ولایه یمن –التحریر دفتر مطبوعاتی حزب
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